Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

5 июня 2017 г. № Сз 84

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК),
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Калошину Татьяну Витальевну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-008)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы 4ЭБ-14-11
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.03.01 Экономика (срок обучения 3 года 6 месяцев)
отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение
оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

2. Низамову Найлю Алековну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-013) обучающуюся
первого курса заочной формы обучения группы 4ЭБ-14-11 факультета
технологии и управления направления подготовки (специальности) 38.03.01
Экономика (срок обучения 3 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков
оплаты образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 25
мая 2017 г.

3. Сычёву Анастасию Олеговну (шифр ЭБ-ЗУ-14-16-016) обучающуюся
первого курса заочной формы обучения группы 4ЭБ-14-11 факультета
технологии и управления направления подготовки (специальности) 38.03.01
Экономика (срок обучения 3 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков
оплаты образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 25
мая 2017 г.

4. Барановскую Дарью Сергеевну (шифр ЭБ-ЗУ-14-15-003)
обучающуюся второго курса заочной формы обучения группы 4ЭБ-14-21
факультета технологии и управления направления подготовки

(специальности) 38.03.01 Экономика (срок обучения 4 года 6 месяцев)
отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение
оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

5. Приходько Викторию Васильевну (шифр СБ-ЗП-02-16-006)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗСБ-11
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 43.03.01 Сервис (срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить
за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение оплаты не
в полном размере 25 мая 2017 г.

6. Давыдову Марию Евгеньевну (шифр ТХБ-ЗП-02-16-007)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗТХБ-11
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания (срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за
нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение оплаты не в
полном размере 25 мая 2017 г.

7. Батурову Марину Геннадьевну (шифр ЭБ-ЗУ-02-16-005)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы 4ЭБ-11
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.03.01 Экономика (срок обучения 4 года 6 месяцев)
отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение
оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

Гущина Евгения Романовича (шифр ЭКБ-ЗП-02-15-013)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗЭКБ-11
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 25 мая
2017 г.

9. Бондарева Никиту Михайловича (шифр ЭКБ-ЗП-02-11-015)
обучающегося третьего курса заочной формы обучения группы ЗЭКБ-31
факультета технологии и управления = направления подготовки
(специальности) 080114.51 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 25 мая
2017 г.

10. Гашимову Евгению Руслановну '(шифр ЭКБ-ЗП-02-14-002)
обучающуюся третьего курса заочной формы обучения группы ЗЭКБ-31

факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(срок обучения ) отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных
услуг или внесение оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

11. Шахурову Нину Александровну (шифр ЭКБ-ЗП-02-12-031)
обучающуюся третьего курса заочной формы обучения группы ЗЭКБ-31
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 080110.51 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(срок обучения ) отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных
услуг или внесение оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

12. Баранову Татьяну Александровну (шифр ЭУ-ЗП-02-14-025)
обучающуюся третьего курса заочной формы обучения группы ЗЭУ-31
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 25 мая

13. Коновалова Евгения Владимировича (шифр ЭБЗ-ЗП-02-14-013)
обучающегося третьего курса заочной формы обучения группы ЗЭБЗ-31
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.05.01 Экономическая безопасность (срок обучения 6 лет)
отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение
оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

14. Бадмаеву Викторию Юрьевну (шифр ЭБ-ЗП-02-13-014)
обучающуюся четвёртого курса заочной формы обучения группы ЗЭБ-41
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.03.01 Экономика (срок обучения 4 года 6 месяцев)
отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение
оплаты не в полном размере 25 мая 2017 г.

15. Олейникову Кристину Валерьевну (шифр ЭУ-ЗП-02-11-025)
обучающуюся четвёртого курса заочной формы обучения группы ЗЭУ-41
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 25 мая

Основание: представление декана факультета технологии и управления
от 25 мая 2017 г.

2017 г.

2017 г.

Директор С.А. Городкова

Проект вносит: Петрова Н.Е.

Подразделение: Деканат факультета технологии и управления

Исполнитель: Брянская Н.А.

Телефон: 35-15-71

Согласовано:

Зам. директора по УМ и HP

Главный бухгалтер

Начальник отдела кадров

Юрисконсульт

Н.П. Степанов

Е.П. Луговская

Т.Г. Смекалина

К.В. Нелюбов